Obec Horskéa Kvilda, ICO 00573426 KEO4 1.12.8 UR022

Navrh rozpoctu roku 2024

Par Pol orgl org2 N+Z+UZ 2ZJ Nazev Navrh rozpoctu
S
Prijmy Vypis dle
1111 Dari z piijmé fyzickych osob placena platci 210 000,00
1112 Dari z piijmé fyzickych osob placena poplatniky 17 000,00
1113 Dari z piijmd fyzickych osob vybirana srazkou 40 000,00
1121 Dari z pfijmd pravnickych osob 310 000,00
1122 Dari z pfijmd pravnickych osob za obce 160 000,00
1211 Dan z pfidané hodnoty 690 000,00
1341 Poplatek ze pst 1 000,00
1342 Poplatek z pobytu 400 000,00
1361 Spréavni poplatky 1 000,00
1381 Dan z hazardnich her s vyjimkou dil¢i dané z technickych her 10 000,00
1511 Pfijem z dané z nemovitych véci 110 000,00
4112 Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci souhrn.dotac.vzta 71 000,00
1031 2324 Pfijaté nekapitalové pfispévky a ndhrady 4 655,00
2219 2111 Pfijem z poskytovani sluZeb, vyrobkd, praci, vykond a prav 400 000,00
2321 2132 PFijem z pronajmu nebo pachtu ostatnich nemovitych véci a jejich ¢asti 1 000,00
2510 2111 Pfijem z poskytovani sluZeb, vyrobkd, praci, vykonl a prav 11 000,00
3419 2111 3 Pfijem z poskytovani sluZeb, vyrobkd, praci, vykonl a prav 5 000,00
3612 2111 PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk{ 89 000,00
3612 2132 PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitych véci a jejich ¢asti 175 000,00
3613 2131 PFijmy z prondjmu pozemkd 6 000,00
3613 2132 PFijem z pronajmu nebo pachtu ostatnich nemovitych véci a jejich ¢asti 3200,00
3631 2111 PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk{ 1 000,00
3639 2119 Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti 2 000,00
3722 2111 PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk{ 33 000,00
3769 2212 Sankéni platby pfijaté od jinych subjekt( 5 000,00
6171 2112 PFijmy z prodeje zboZi (jiz nakoupeného za G€elem prodeje 1 000,00
6171 2324 Pfijaté nekapitalové pfispévky a ndhrady 9 000,00
6310 2141 PFijmy z Grokd (Gast) 1 000,00
6310 2149 Ostatni ptijmy z vynosl finanéniho majetku 2 000,00
6409 2329 Ostatni nedariové pfijmy jinde nezafazené 4 245,00
Pijmy - dle 2 773 100,00
Rekapitulace rozpoctu dle poloZzkovych tfid:
TFida 1: Darové pfijmy 1949 000,00
Tfida 2: Nedariové pfijmy 753 100,00
TFida 3: Kapitalové pfijmy 0,00
TFida 4: Pfijaté dotace 71 000,00

Rozpocet schvalil:
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Vydaje Vypis dle
2143 5139
2212 5137
2212 5171
2219 5021
2219 5169
2219 5171
2221 5169
2221 5171
2221 5323
2221 6121
2310 5171
2321 5169
2321 5171
2510 5154
2510 5212
3399 5139
3399 5175
3399 5492
3419 5139
3419 5169 3
3421 5169
3421 5171
3429 5492
3612 5139
3612 5154
3612 5169
3612 5171
3631 5154
3631 5171
3639 5139
3639 5169
3639 5171
3722 5169
3745 5139
3745 5156
5213 5903
6112 5023
6112 5032
6112 5173
6171 5021
6171 5136
6171 5139
6171 5154
6171 5159
6171 5161
6171 5162
6171 5166
6171 5168
6171 5169
6171 5171
6171 5172
6171 5175
6171 5321
6310 5163

Nakup materialu jinde nezafazeny
Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Opravy a udrzovani

Ostatni osobni vydaje

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Neinvesti¢ni transfery krajim
Stavby

Opravy a udrzovani

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Elektricka energie
Neinvest.transfery nefinané.podnikat.subjektdim -fyz.osoba
Nakup materialu jinde nezafazeny
Pohosténi

Dary obyvatelstvu

Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Dary obyvatelstvu

Nakup materialu jinde nezafazeny
Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Elektricka energie

Opravy a udrzovani

Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup materialu jinde nezafazeny
Pohonné hmoty a maziva

Rezerva na krizova opatfeni
Odmény ¢lenl zastupitelstev obci a krajd
Povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi
Cestovné

Ostatni osobni vydaje

Knihy, uéebni pomdcky a tisk
Nakup materialu jinde nezafazeny
Elektricka energie

Nakup ostatnich paliv a energie
Postovni sluzby

Sluzby elektronickych komunikaci
Konzulta¢ni, poradenské a pravni sluzby
Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Programové vybaveni

Pohosténi

Neinvesti¢ni transfery obcim

Sluzby penéznich Gstavi

9 000,00

8 000,00
30 000,00
4 000,00
120 000,00
50 000,00
20 000,00
4 000,00
13 000,00
300 000,00
12 000,00
40 000,00
20 000,00
200,00

10 000,00
5 000,00
600,00

20 000,00
7 000,00
350 000,00
10 000,00
10 000,00
4 000,00

9 000,00
500,00

17 000,00
10 000,00
30 000,00
5 000,00
20 000,00
15 000,00
60 000,00
80 000,00
5 000,00

4 000,00
15 000,00
450 000,00
41 000,00
10 000,00
20 000,00
1 000,00
30 000,00
34 000,00
74 000,00
3 000,00
20 700,00
50 000,00
23 000,00
150 000,00
262 100,00
10 000,00
800,00

7 000,00

5 200,00
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Par Pol orgl org2 N+Z+UZ 2ZJ Nazev Navrh rozpoctu
6320 5163 Sluzby penéznich Gstavi 37 000,00
6399 5362 Platby danfi a poplatk( statnimu rozpoétu 199 000,00
6402 5364 Vratky transferd poskytnutych z vefejnych rozpodtd 20 000,00
6409 5169 Nakup ostatnich sluzeb 1 000,00
6409 5179 Ostatni nakupy jinde nezarazené 7 000,00
Vydaje - dle 2 773 100,00

Rekapitulace rozpoé€tu dle polozkovych tfid:

Tfida 5: Bézné vydaje

TFida 6: Kapitalové vydaje

Rozpocet schvalil:

Schvaleno usnesenim ¢islo:

Dne:

Pocet zaznami: 89

2473 100,00
300 000,00
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